
1  

 
Piazzetta Cavalieri di Vittorio Veneto 90022 CALTAVUTURO (PA) 

Telefono: 0921-541196; Fax:0921-540835 e-mail PAIC81900V@istruzione.it p.e.c. 
paic81900v@pec.istruzione.it Con sezioni staccate in Sclafani Bagni 

sito internet www.istitutocomprensivogoddo.edu.it 

 

 

 

 

 
 

 

 

All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Al sito web 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione Graduatoria per l’individuazione della figura di 

COLLAUDATORE. 

PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, finanziato con il PON  “Per la 

scuola  2014-2020  –  competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V –  Priorità d’investimento: 13i 

–  (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della  pandemia  di  COVID-

19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde, digitale e resiliente dell’economia” 

–  Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot. n. 20480 

del 20 luglio 2021 

Cod. Progetto: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-304 

Titolo progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

Importo autorizzato € 40.674,89 

CUP: J29J21009360006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso pubblico n. prot. n. 20480 del 20 luglio 2021- FESR - Reti locali cablate e wireless nelle 

scuole, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

Vista la nota autorizzativa M.I. prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generali per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, che rappresenta la formale autorizzazione alla 

realizzazione dell’intervento e impegno di spesa della singola Istituzione scolastica 

Visto il decreto prot. N. 5415 del 25/10/2021 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2021 

del finanziamento di cui al citato progetto; 

Visto l’ AVVISO prot. 2992 del 26/06/2023, INTERNO/ESTERNO PER LA SELEZIONE DELLA 

mailto:PAIC81900V@istruzione.it
mailto:paic81900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogoddo.edu.it/




2  

FIGURA PROFESSIONALI DI COLLAUDATORE PON “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”, finanziato con il PON “Per  la scuola 2014-2020 – competenze 

e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot. n. 20480 

del 20 luglio 2021. Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM- 2021-304 CUP: 

j59j2100 7100006; 

Viste le candidature dell’ins Li Puma Maria Pia Agnese prot. 3008 del 28/06/2023 e della prof.ssa 

Maniscalco Patrizia prot. 3029 del 29/06/2023 inoltrate a questo istituto; 

Vista la Nomina, prot. 3064 del 05/07/2023 della Commissione per la selezione della figura professionale 

di “collaudatore”  da impiegare  nel  progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze  e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”– Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM- 2021-304 

CUP: j59j2100 7100006; 

Visto il verbale, prot. 3068 del 06/07/2023, della commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute per il reclutamento della figura professionale di collaudatore PON “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

DECRETA 

La pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria per l’individuazione della figura di Collaudatore 

per la realizzazione del Progetto 2021 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-EM- 2021-304 CUP: j59j2100 7100006 

Graduatoria: 

1) Maniscalco Patrizia punti 13 

2) Li Puma Maria Agnese Pia punti 5 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 5 (cinque) giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, 

l’atto diventerà definitivo e si procederà al conferimento formale dell’incarico mediante sottoscrizione di 

contratto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Andrea Tommaselli 


		2023-07-07T09:06:02+0200
	andrea tommaselli




